PAGE

ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 22.06.2004  №189
Об утверждении красных линий микрорайона № 7

в  пос. Юрьевец

В соответствии с «Инструкцией о порядке проектирования и установления красных линий в городах и других поселениях Российской Федерации» РДС 30-201-98, а также в целях упорядочения застройки территории поселка Юрьевец и закрепления сложившейся системы улично-дорожной сети

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить красные линии микрорайона № 7 в пос. Юрьевец согласно приложению.

2. Управлению архитектуры и строительства (В.А.Немков) при подготовке исходно-разрешительных документов на строительство объектов руководствоваться утвержденными красными линиями.

3. Отделу СМИ и связи с общественностью (Камынина С.Ю.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – начальника управления архитектуры и строительства Немкова В.А.

	И.о.главы города

	В.А.Гарев